que corresponde a una y media veces el interés bancario corriente 

certificado por la Superintendencia Financiera, desde el día siguiente 

al vencimiento y hasta cuando se verifique el pago total de la 

obligación, esto es, 16 de noviembre de 2020. 

LETRA DE CAMBIO 2 

1. Por la suma de DIECISÉIS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 

($16.500.000), por concepto de "capital" contenido en el título 

base de  la ejecución con vencimiento  al 12/01/2022. 

2. Por los intereses de plazo de la anterior suma de dinero, desde el 

día 12 de enero de 2020 hasta el día 12 de enero de 2022, a la tasa

[...]

permitida  que corresponde a una y media veces el interés bancario 

corriente certificado por la Superintendencia Financiera, desde el 

día siguiente al vencimiento y hasta cuando se verifique el pago 

total de la obligación, esto es, 13 de enero de 2022. 

LETRA DE CAMBIO 3 

1. Por la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS 

($2.400.000), por concepto de "capital" contenido en  el  pagaré 

base  de  la  ejecución con  vencimiento  al 10/03/2021. 

2. Por los intereses de plazo de la anterior suma de dinero, desde el 

día 24 de febrero de 2020 hasta el día 10 de marzo de 2021, a la